
 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 
 

 
 
 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19 1427751/0100 

 

Výzva k podání nabídky  
na podlimitní veřejnou zakázku na služby 

(dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů) 

 
                                                                                     Veřejná zakázka č. 02/2012 
 

Vážení, 
 
město Velké Meziříčí tímto zahajuje zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na služby: 

„Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby rekonstrukce 
víceúčelového sálu JUPITERclubu ve Velkém Meziříčí“ 

 Vyzýváme případné zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky.  

Jedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností 
samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu 
zadávacího řízení. 

            Zhotovitel uvedeného díla bude vybrán na základě vyhodnocení došlých nabídek. 

 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Město Velké Meziříčí 
se sídlem Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
IČ: 00295671 
zastoupené starostou Ing. Radovanem Necidem 
 
Kontaktní osoby zadavatele :  
Jiří Oulehla                                       Antonín Šilhavý 
tel.: 566 781 212                               tel.: 566 781 213 
e-mail: oulehla@mestovm.cz           e-mail: silhavy@mestovm.cz 
 
II. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Označení veřejné zakázky: 

„Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby rekonstrukce víceúčelového 
sálu JUPITERclubu ve Velkém Meziříčí“ 

  



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 

    Číslo strany:      2 / 9 
 
 

Předmět a rozsah zakázky: 
Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb, pro provádění stavby rekonstrukce víceúčelového sálu JUPITERclubu ve 
Velkém Meziříčí (předpokládaná hodnota rekonstrukce sálu bez DPH cca 100.000.000,- Kč). 

Dokumentace bude řešit demolici stávajícího sálu a výstavbu nového víceúčelového sálu.  

Vypracovaná dokumentace bude sloužit jako zadávací dokumentace pro zadání veřejné 
zakázky „Rekonstrukce víceúčelového sálu JUPITERclubu ve Velkém Meziříčí“. Projektová 
dokumentace musí rovněž splňovat všechny náležitosti stanovené vyhl. č. 230/2012 Sb., kterou se 
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Zadavatel již má v současné době zpracovanou projektovou dokumentaci pro stavební 
povolení, která bude sloužit jako výchozí podklad. Za správnost a úplnost projektové 
dokumentace pro provádění stavby bude odpovídat její zpracovatel.  

Součástí plnění není výkon autorského dozoru. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Dodatečné informace je možné získat u p. Jiřího Oulehly (tel. 777 594 138, 566 781 212, 
e - mail: oulehla@mestovm.cz) nebo p. Antonína Šilhavého (tel. 777 594 132, 566 781 213, e – 
mail: silhavy@mestovm.cz),  Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a regionálního 
rozvoje, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, objekt radnice, 2. NP, místnost č. 219, v  době od 
8:00 - 11:15 hodin a 11:45 – 13:00 hodin. 

Prohlídky objektu JUPITERclubu jsou možné po předchozím nahlášení a budou 
umožněny v době určené zadavatelem.  

 
Lhůta plnění: 

            
  Předpokládaný termín zahájení    září 2012 

Požadovaný termín dokončení a předání díla do 3 měsíců ode dne 
podpisu smlouvy 

 
Dílo bude vybraným uchazečem předáno v sídle zadavatele. 

 
III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.083.000,- Kč bez DPH.  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že má na tuto akci vyčleněno v rozpočtu celkem 
2.500.000,- Kč. Tato částka je zároveň maximální cenou, za níž se bude zakázka realizovat. 
Nabídka uchazeče, která překročí zadavatelem stanovenou maximální cenu veřejné zakázky, 
bude považována za nabídku nesplňující podmínky zadavatele a bude vyloučena. 

 
IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Lhůta k doručení nabídky končí dne 15. srpna 2012 v 12:00 hod.  

Pokud jste podali nabídku, jste po uplynutí lhůty pro podání nabídek až do konce zadávací 
lhůty, popř. zrušení zadávacího řízení, vázáni svojí nabídkou. 

Máte-li zájem o provedení dané zakázky, žádáme Vás, abyste na adresu zadavatele zaslali 
nebo osobně podali (místnost  č. 101 - podatelna) uzavřenou obálku na vnější straně označenou 



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 

    Číslo strany:      3 / 9 
 
 

jménem (obchodní firmou, názvem), adresou a údajem „NABÍDKA - NEOTEVÍRAT - 
Projektová dokumentace pro provádění stavby JUPITERclubu“  

Zadávací lhůta končí dne 27. září 2012.  
 

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, prokáže uchazeč předložením  
- výpisu z evidence Rejstříku trestů (písm. a) a b) výše uvedeného ustanovení), 
- potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení 

(písm. f) výše uvedeného ustanovení), 
- potvrzení příslušného orgánu či instituce (písm. h) výše uvedeného ustanovení), 
- čestného prohlášení (písm. c) až e) a g), i) až l výše uvedeného ustanovení)). 

 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpoklady předložením 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán; 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci,  

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, pro obor pozemní stavby. 

 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením seznamu 

alespoň 2 realizovaných zakázek obdobného charakteru (tj. vypracování projektové dokumentace 
pro provádění stavby občanské vybavenosti) v posledních 3 letech. Zadavatel požaduje, aby 
minimální hodnota každé z těchto zakázek byla ve výši 1.500.000,- Kč bez DPH. Přílohou 
seznamu budou doklady dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel nebude akceptovat referenční zakázky, kde bylo předmětem plnění vypracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby pozemních komunikací. 

 
Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z 

jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie výše uvedených dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Předložené doklady musí prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
Doklady s pozdějším datem nemohou být zadavatelem akceptovány.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí ke dni podání nabídky být starší 90 dnů. 
 
V. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
Zadavatel požaduje doručit nabídku v listinné podobě v českém jazyce. 

 
Nabídka musí obsahovat náležitosti v následujícím pořadí: 

 



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 

    Číslo strany:      4 / 9 
 
 

- krycí list nabídky s označením názvu veřejné zakázky, označením uchazeče (včetně 
telefonu a e-mailu kontaktní osoby), nabídkovou cenou, označením osoby oprávněné 
jednat jménem uchazeče a její podpis. Nabídková cena bude uvedena v české měně 
v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Nabídková 
cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky, včetně 
nákladů souvisejících, tzn. bude stanovena jako nejvýše přípustná. Zadavatel neposkytuje 
zálohy.  

- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů,  
- návrh smlouvy o dílo, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky podle podmínek 

stanovených touto výzvou. Návrh smlouvy o dílo musí být podepsaný osobou oprávněnou 
za uchazeče jednat a podepisovat, popřípadě zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 
součástí dokumentace uchazeče.  Zadavatel si vyhrazuje jednat o upřesnění konečného 
znění smlouvy na plnění této veřejné zakázky, případně vyžadovat její úpravu, doplnění 
nebo změnu, a to tak, že se úpravy, doplnění nebo změny nebudou týkat podstatných 
náležitostí smlouvy.  

- součástí nabídky musí být rovněž 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

  
VI. ROZHODUJÍCÍ KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Rozhodujícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena. Jako 
nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídkovou cenou se pro 
účely tohoto zadávacího řízení rozumí celková cena včetně DPH. 
 
VII. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Tyto obchodní podmínky je uchazeč povinen zapracovat do návrhu smlouvy se 
zadavatelem předkládaného jako součást nabídky na realizaci veřejné zakázky dle této výzvy. 
Obsah obchodních podmínek může uchazeč při zpracování návrhu smlouvy měnit či doplnit 
pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek. V případě, že vznikne rozpor 
mezi údaji obsaženými v jednotlivých částech této zadávací dokumentace, jsou pro zpracování 
nabídky podstatné údaje obsažené v těchto obchodních podmínkách.  
 
 

Návrh smlouvy o dílo 
uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 
Objednatel: Město Velké Meziříčí, se sídlem Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, 

 IČ: 00295671,  
zastoupený starostou Ing. Radovanem Necidem 



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 

    Číslo strany:      5 / 9 
 
 

ve věcech technických Ing. Antonínem Kozinou, Jiřím Oulehlou a Antonínem 
Šilhavým 

 
Zhotovitel: Obchodní jméno………………………………… 

 sídlo………………………………  
IČ: ………………………………  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v …………… oddíl…….. 
vložka…………., 
 zastoupený ……………………. 

                                                                             
II. 

Předmět smlouvy 
(1) Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje na vlastní náklady, riziko, odpovědnost, 

dle pokynů objednatele a za podmínek stanovených touto smlouvou provést dílo:  
 

„Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby rekonstrukce 

víceúčelového sálu JUPITERclubu ve Velkém Meziříčí“ 

dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhl. č. 230/2012, kterou se stanoví 
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „dílo“ nebo „projektová dokumentace“). 
 Projektová dokumentace bude řešit: 

- demolici stávajícího sálu, 
- výstavbu nového víceúčelového sálu. 

 (2) Kompletní projektová dokumentace bude předáná v písemném provedení  6-ti paré. V 
paré č. 1 bude navíc přiložen položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením 
cen, ve všech provedeních bude soupis stavebních prací dodávek a služeb bez uvedení cen. 
Zhotovitel dodá dílo i 1 x na CD (soupis stavebních prací, dodávek, služeb a rozpočet ve formátu 
.xlsx pro EXCEL).  
 (3) Zhotovitel je povinen rozčlenit položky soupisu na položky zahrnované do investic a 
položky zahrnované do nákladů (neinvestiční, opravy). 

(4) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a 
výslovně prohlašuje, že je schopen dílo za níže uvedenou cenu provést. 

(5) Zhotovitel výslovně prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou k provedení díla nezbytné. 
 (6) Objednatel upozorňuje zhotovitele, že budova JUPITERclubu je kulturní památkou, a 
proto musí zhotovitel při zpracovávání díla postupovat dle § 14 odst. 7 zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

(7) Zhotovitel výslovně bere podpisem této smlouvy na vědomí, že výše uvedené dílo bude 
sloužit jako zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a odpovídá za její správnost a úplnost. 

(8) Zhotovitel se zavazuje, že dílo nebude obsahovat technické odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osbu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení 
určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. Takový odkaz lze výjimečně připustit, není-li popis 
předmětu veřejné zakázky provedený postupem podle § 45 a 46 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dostatečně přesný a srozumitelný, nebo 
nepovede-li tento odkaz k neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže. 



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 

    Číslo strany:      6 / 9 
 
 

(9) Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou 
převzít a zaplatit za něj níže uvedenou cenu. 

                           

  

III.  

 Termín a místo plnění 
(1) Zhotovitel je povinen předat dílo bez vad a nedodělků do 3 měsíců ode dne 

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.  
(2) Zhotovitel dílo předá v sídle objednatele: Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 

594 13 Velké Meziříčí.  
 

IV. 

                                                                 Cena díla 
(1) Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí za provedení díla dle čl. II této 

smlouvy cenu, která je stanovena takto: 
 
Cena bez DPH…………………………………….,- Kč 
DPH………………………………………………..,- Kč 
Celkem včetně  DPH……………………………..,- Kč 
 (slovy: …………………………………………………) 

 
(2) Cena za provedení díla vzešla z cenové nabídky zhotovitele ze dne ………………., která 

je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 
(3) Zhotovitel si do stanovené ceny promítnul veškeré předpokládané zvýšení ceny 

v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené 
podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.  Cena je stanovena jako maximální a nejvýše 
přípustná.  

(4) Uhrazením ceny za provedení díla objednatel vypořádá zhotovitelova autorská práva 
vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
        V.  

Platební podmínky 

(1) Po předání a převzetí díla zhotovitel doručí objednateli fakturu.  
(2) Objednatel prohlašuje, že se na výše uvedený předmět plnění nevztahuje režim 

přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.  
(3) Splatnost faktury je 30 dnů. 

 

                                                                          VI. 

Ostatní ujednání 
            (1) Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracovávání dokumentace poskytne zhotoviteli na 
základě jeho žádosti potřebnou spolupráci, spočívající v odevzdání doplňujících údajů, upřesnění 
podkladů, vyjádření a stanovisek objednatele, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této 
smlouvy.  
           (2) Zhotovitel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil  
při zařizování jeho záležitostí podle této smlouvy a jež mohou mít vliv na případnou změnu 
příkazů či pokynů objednatele. 



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 

    Číslo strany:      7 / 9 
 
 

(3) Jako podklad pro vypracování projektové dokumentace bude zhotoviteli sloužit 
Stavebnětechnický a statický průzkum konstrukčních prvků a celků objektu divadelního, 
kulturního a společenského sálu v areálu budov Jupiter Clubu č. p. 17 na Náměstí ve Velkém 
Meziříčí zpracovaný VUT Brno, dokumentace pro územního řízení (3/2010) a dokumentace k 
žádosti o stavební povolení a výběru zhotovitele zpracované firmou Atelier WIK, s.r.o., se sídlem 
Rosického nám. 6, 616 00 Brno v prosinci 2011.  

(4) Zhotovitel je povinen při zpracovávání díla konzultovat koncept díla s objednatelem a  
minimálně dvakrát v průběhu realizace díla zorganizovat a dostavit se na koordinační schůzku 
s objednatelem. Následně zapracuje objednatelovy případné připomínky.  

(5) Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ vzniku odpovědnosti za škodu ve výši 
přesahující 10.000.000,- Kč. Kopie této pojistné smlouvy je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této 
smlouvy.  
 
                                                                  

VII. 

Smluvní pokuty 

(1) Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

(2) Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

(3) Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.  

(4) Nebude-li předaný výkaz výměr správný a úplný, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny každé chybějící položky dle sazebníku pro 
navrhování nabídkových cen UNIKA 2012.  

(5) Uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.  
 

VIII. 

                                            Záruční doba a odpovědnost za vady 
            (1) Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla, zejména za jeho správnost a úplnost, 
do dne, kdy bude rekonstrukce víceúčelového sálu JUPITERclubu dokončena.  

(2) Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli.  
Za vady díla vzniklé po odevzdání díla odpovídá tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho 
povinnosti nebo jeho chybným zpracováním. 

(3) Objednatel je povinen vady díla reklamovat písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy 
je zjistí. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit do 10 dnů po uplatnění reklamace, a to 
bezplatně.  

(4) O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol.  
  

IX. 

Odstoupení od smlouvy 
(1) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel přes písemné 

upozornění objednatele provádí zhotovitel dílo nekvalitně, nebo pokud je zhotovitel v prodlení s 
termínem předání díla delší než 30 dnů. 

(2) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, je-li na majetek druhé strany 
vyhlášeno konkurzní řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku, nebo 
vstoupila-li druhá strana smlouvy do likvidace.  

 



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 

    Číslo strany:      8 / 9 
 
 

 

X.  

Závěrečná ustanovení 
(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami. 
(2) Ve věci náhrady škody se smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat 

ušlý zisk. 
(3) Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy a o tom,  

že právní vztah, vzniklý na základě této smlouvy se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

(4) Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy musí mít formu písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.  

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží 
dva. 

(6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušného ustanovení obchodního zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Vzhledem 
k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně sjednávají, že zhotovitel je 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a 
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů). 

(7) Je-li součástí plnění nehmotný statek, jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, uděluje zhotovitel smlouvou objednateli licenci ke 
všem nehmotným statkům (autorskoprávním dílům) vzniklým v průběhu realizace smlouvy. 
Licence je poskytována jako výhradní, ke všem známým způsobům užití bez územního omezení, na 
dobu trvání majetkových práv k dílu, bez množstevního omezení. Objednatel je oprávněn dílo 
dále zpracovávat a upravovat, spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného. 
Objednatel je oprávněn udělit podlicenci třetím osobám, a to i opakovaně. Oprávnění k výkonu 
těchto práv platí pro třetí osoby ve stejném rozsahu jako pro objednatele. 

(8) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým 
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………….. ………………………………….. 
 Ing. Radovan Necid, starosta ………………………………….. 
 Město Velké Meziříčí zhotovitel 
 objednatel 
   

 
 



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 

    Číslo strany:      9 / 9 
 
 

VIII.  OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele, zasedací místnost (č. 213) 
Městského úřadu ve Velkém Meziříčí dne 15. srpna 2012 ve 12: 00 hod. 
 

Otevírání obálek se může účastnit nejvýše jeden zástupce uchazeče; uchazeč nebo 
zástupce uchazeče se musí před zahájením otevírání obálek prokázat průkazem totožnosti nebo 
příslušným pověřením (plnou mocí) podepsaným osobou oprávněnou jednat  
za uchazeče a průkazem totožnosti. 
 
 
IX.  DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 

Uchazeči jsou povinni ohlásit zadavateli změny, které případně nastaly v průběhu 
zadávacího řízení a které by mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem pro 
posouzení a hodnocení nabídky. 

Nabídky, které nesplní stanovené podmínky, budou z hodnocení vyřazeny. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného 
dodavatele, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče a oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky jejich uveřejněním na profilu zadavatele. 
  

Ve Velkém Meziříčí dne 30. července 2012 
 
 
 
 
 
         
 ……………………………….. 
 Ing. Radovan Necid 
 starosta města Velké Meziříčí  
 


		2012-07-30T14:56:05+0200
	Ing.  Radovan Necid




